
EETTNNOOGGRRAAFFSSKKII  MMUUZZEEJJ  SSPPLLIITT    
osnovan na Lučcu, 3. srpnja 1910. god. u 18 sati  

IZA VESTIBULA 4 – SPLIT, p.p. 261  //  tel./fax: (021) 344-161, 344-164, 343-108 

e-mail: etnografski-muzej-st@st.t-com.hr  //  web: www.etnografski-muzej-split.hr 

OIB: 87291243639  //  Ž.R.: 2360000-1101349410 ZABA // IBAN: HR9823600001101349410 

 

 

Na temelju članka 45. Kolektivnog ugovora za zaposlene u ustanovama kulture Grada 

Splita (Službeni glasnik Grada Splita 37/2016) ravnatelj Etnografskog muzeja Split 7.  

prosinca 2019. donosi 

 

PRAVILNIK 

o nagrađivanju radnika Etnografskog muzeja Split 

 

 

I. OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

 

Ovim Pravilnikom o nagrađivanju radnika Etnografskog muzeja Split (u daljnjem 

tekstu: Pravilnik) propisuje se ostvarivanje prava na isplatu nagrade za radnike 

Etnografskog muzeja Split (u daljnjem tekstu: Muzej). 

 

II. NAGRADA 

 

Članak 2. 

 

Zbog povećanog opsega posla, stručnog znanja pokazanog u obavljanju poslova i 

radnih zadataka, učinkovitosti i kvaliteti rada, poštivanju dužnosti iz radnog odnosa, 

motiviranosti i zalaganju radnika za što boljom vidljivošću Muzeja u kulturnom i 

turističkom polju što rezultira odličnim poslovnim rezultatima na nivou godine, 

radniku se može isplatiti nagrada u skladu s ovim Pravilnikom i Zakonom o porezu na 

dohodak. 

 

Članak 3. 

 

Kriterij za ostvarivanje prava na isplatu nagrade radniku su: 

1. rad na muzejskim programima i projektima, 

2. rad na dodatnim poslovima izvan opsega i opisa poslova radnog mjesta, 

3. rad kojim se doprinosi ostvarenju pozitivnog financijskog učinka za Muzej, 

4. kvaliteta obavljenih poslova te poštivanje dužnosti iz radnog odnosa radnika 

5. rad kojim se doprinosi afirmaciji i ugledu Muzeja. 

 

Članak 4. 

Nagrada se može isplatiti i za 

 cjelokupni rad i rezultate koji su doprinijeli afirmaciji i ugledu Muzeja u 

akademskoj, kulturnoj i široj zajednici. 

 

 

 

mailto:etnografski-muzej-st@st.t-com.hr
http://www.etnografski-muzej-split./


III. OCJENJIVANJE 

 

Članak 5. 

 

Rad radnika ocjenjuje, prema kriterijima iz članka 3. ovog Pravilnika, ravnatelj 

Muzeja i to najkasnije do 31. prosinca tekuće godine. 

 

IV. SREDSTVA I NAČIN ISPLATE NAGRADE 

 

Članak 6. 

 

Visina nagrade može se odrediti do maksimalnog neoporezivog godišnjeg iznosa 

prema Zakonu o pporezu na dohodak, a određuje je Ravnatelj sukladno osiguranim 

sredstvima za tu namjenu. 

 

Članak 7. 

 

 Odluku o isplati nagrade donosi Ravnatelj, uz posebno obrazloženje. 

 

Članak 8. 

 

Sredstva za isplatu nagrade radnicima Muzeja osiguravaju se iz vlastitih sredstava 

Muzeja. 

 

Članak 9. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Ravnatelj muzeja 

 

dr.sc. Silvio Braica 

 

 

Split, 7. prosinca 2019. 

Klasa: 612-05/19-01/214 

Ur.broj: 2181-113-19-20 

 


